河北科技师范学院

继续教育学院文件
〔2016〕4号                              签发人：宋士清

关于2016年职业技能鉴定报考工作的通知

各二级学院：

为保证我校双证书制度的顺利实施，继续教育学院职业技能鉴定中心将继续承担我校的职业技能鉴定工作。现就2016年度职业技能鉴定报考工作安排通知如下：

1．选报工种：请参照以往工种组织报名，也可根据各学院实际情况和学生的需求（要有一定规模），进行新工种的鉴定。

2．报名时间：即日起，4月10日止。

3．考试时间：2016年4月中、下旬到6月上旬。

4．报名费：按省物价局收费文件规定收取。根据河北省物价局文件规定，今年起鉴定收费项目取消了证书工本费的收取，同时对部分鉴定工种名称、类别进行了调整。各鉴定工种具体收费标准见附件。

5．需提交材料:（1）本人参加鉴定申报表（1份/式/人）；（2）本人身份证复印件；（3）个人信息登记统计表（电子版栏目要求：序号、姓名、性别、出生日期、身份证号、文化程度、民族、所在单位、工种、级别、备注）；（4）小二寸近期免冠蓝底照片3张（照片要按统计表顺序排好，背面写清姓名、工种、身份证号）。（5）报名费由各二级学院收取并上交学校财务处，将发票复印件交继续教育学院职业技能鉴定中心。

请各二级学院主管领导及教师认真组织本系院学生积极报名，并组织辅导，按时参加考试（具体考试时间另行通知）。

电子版以附件形式发至jxjyxyjds@163.com
继续教育学院职业技能鉴定中心电话：0335-8065891

联系人：宋老师 白老师

继续教育学院

2016年3月23日
主题词：职业技能鉴定  2016年  报考  双证书  通知
呈报：主管校领导

抄送：各二级学院
打印：宋鑫                                    校对：高玉峰
继续教育学院办公室                     2016年3月23日印发
1